[bookmark: approveNum]	黔江发改委发〔2026〕70号

[bookmark: approveUnit]重庆市黔江区发展和改革委员会
关于重庆市渝东南片区中心血站业务用房迁建项目可行性研究报告的批复

区卫生健康委：
你单位《关于审批重庆市渝东南片区中心血站业务用房迁建项目可行性研究报告的函》（黔江卫函〔2026〕2号）收悉。结合中煤科工重庆设计研究院（集团）有限公司的评审意见，经研究，现就重庆市渝东南片区中心血站业务用房迁建项目（项目代码：2510-500114-04-01-289613）可行性研究报告批复如下：
一、项目代码：2510-500114-04-01-289613。
二、项目法人：重庆市黔江中心血站。
三、项目建设地点：正阳街道。
四、主要建设内容及规模：项目建设用地面积8002.32平方米，新建总建筑面积8702.58平方米，其中：地上建筑面积6330.78平方米，地下建筑面积2371.80平方米。主要建设内容包括：建设区域采供血中心，含血液采集、血液检测、血液成分制备、血液安全质量控制、血液储存与供应以及区域输血质量控制等业务用房及配套用房和配套设施。新建辅助用房，含医疗废物处置、应急供电、消毒供应、医疗污水处置、消防控制、采血车专用停车库等设施。
五、投资估算及资金来源：总投资5966.19万元，其中：工程费用4134.88万元，工程建设其他费用1456.93万元，预备费374.38万元。资金来源为申请国市上级资金及本级财政配套资金。
六、建设工期：2年。
七、招标核准：本项目的招标范围为工程施工，勘察、设计、监理等与工程建设有关的服务，以及与工程建设有关的重要设备、材料等的采购。招标方式为公开招标，招标组织形式为委托招标。招标公告在指定媒介公开发布。
八、有关事项：请你单位根据本批复，结合项目可行性研究报告评估意见，进一步深化初步设计等前期工作，及时将投资概算报送我委审批。要严格执行项目法人责任制、招标投标制、工程监理制、合同管理制，严格控制工程投资标准，防止工程超概。

附件：重庆市渝东南片区中心血站业务用房迁建项目投资估算表

重庆市黔江区发展和改革委员会
                            2026年2月12日

附件
重庆市渝东南片区中心血站业务用房迁建项目
投资估算表
	序  号
	工程或费用名称
	金额（万元）

	一
	工程费用
	4134.88

	1
	土建工程
	2470.47

	2
	装饰装修工程
	656.71

	3
	设备及安装工程
	652.70

	4
	室外环境工程
	355.00

	二
	工程建设其他费用
	1456.93

	1
	建设用地费用
	912.00

	2
	场地准备及临时设施费
	20.67

	3
	项目建设管理费
	79.62

	4
	工程建设监理费
	86.98

	5
	招标代理服务费
	14.89

	6
	前期工作咨询费
	10.00

	7
	工程勘察设计费
	166.26

	8
	施工图审查费
	13.94

	9
	环境影响评价费
	3.07

	10
	工程造价咨询服务费
	60.80

	11
	工程保险费
	16.54

	12
	安全生产保障费
	31.01

	13
	城市基础设施配套建设费
	25.32

	14
	人防工程易地建设费
	15.83

	三
	预备费
	374.38

	四
	项目总投资
	5966.19

[bookmark: _GoBack]  抄送：区纪委监委、区财政局、区审计局。
  重庆市黔江区发展和改革委员会办公室            2026年2月12日印发

 (
—
1
 —
)